
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 21.10.2021 

 
412/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku parc. č. 2317/2 
ostatní plocha, silnice k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem vybudování plynovodní přípojky pro 
čp. 360 s manželi F. a R. F. Manželé F. uhradí připojovací poplatek ve výši 13.000,-Kč. 
 
413/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku parc. č. 2294/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Hofmeisterova za účelem 
vybudování vjezdu pro pozemek parc. č. 2369/1 s manželi Mgr. V. a Mgr. M. V. za dodržení podmínek 
Vodního hospodářství dle stanoviska ze dne 13.9.2021. 
 
414/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku parc. č. 907 ostatní 
plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Kpt. Jaroše za účelem vybudování 
vjezdu pro pozemky parc. č. 905/28 a 905/32 s panem O. H. za dodržení podmínek Vodního 
hospodářství dle stanoviska ze dne 15.10.2021. 
 
415/2021 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 771 s manželi K. a P. Š., 
postoupení smlouvy o půjčce a zveřejnění záměru uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě 
s manželi K. a P. Š. na odprodej bytové jednotky č. 5 v čp. 771 za kupní cenu ve výši 280.000,-Kč. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
416/2021 
Rada města souhlasí s provedením opravy v údajích katastru nemovitostí, v souboru popisných 
informací na listu vlastnictví č. 1580 vedeném s vlastnickým právem pro manžele v SJM M. a H. H., byl 
v části D listu vlastnictví zrušen zápis upozornění na přisloučenou část cizí parcely původem 
pozemkového katastru PK 847/1 do pozemku parc. č. st. 11. 
 
417/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o zemědělském pachtu ze dne 5.1.2018 se 
Statkem Rožmitál spol. s r.o., z důvodu vyjmutí části pozemku parc. č. 927, nově označeného parc. č. 
927/2 orná půda o výměře 279 m2 k.ú. Nesvačily pod Třemšínem. Pachtýři bude vráceno pachtovné 
za období od 1.11.2021 do 31.12.2027 ve výši 604,-Kč.  
 
418/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2289/21 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře cca 35 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem. 
 
419/2021 
Rada města schvaluje výkup části pozemku parc. č. 65 zahrada k.ú. Strýčkovy. Náklady spojené 
s převodem uhradí město. Po vypracování geometrického plánu na oddělení přesné části pozemku, 
bude opětovně předloženo radě města k projednání.  
 
420/2021 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v čp. 3 v Rožmitále 
pod Třemšínem, budova je součástí pozemku parc. č. st. 40/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
66 m2 s paní K. Č. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 1.1.2022, nájemné 336,-
Kč/m2/rok.  



 
421/2021 
Rada města schvaluje vypracování prohlášení vlastníka na bytové domy čp. 769, 770, 771, 772 v ul. 
Havlíčkova, firmou IMKA Mníšek pod Brdy za celkovou cenu 59.000,-Kč. 
 
422/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.000,-Kč na neurorehabilitaci pro 
nemocného Danečka.   
 
423/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí sanitního vozu s řidičem pro zajištění zdravotní služby při 
motokrosových závodech dne 30.10.2021 od 8 do 16 h na Planém vrchu. Zajistí pan P. E. 
 
424/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč Nadačnímu fondu odložené 
děti Statim, z.s. na instalaci babyboxu v Rokycanech.  
 
425/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč Městskému kulturnímu 
středisku na nadílku při akci Čertovský rej a mikulášská nadílka, která se uskuteční 5.12.2021 v 17 h 
na nádvoří Podbrdského muzea.  
 
426/2021 
Rada města souhlasí s projektovým záměrem – výměna podlahových lin v 7 učebnách v Základní 
škole Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem a s jeho zařazením do Strategického rámce MAP II 
ORP Příbram, číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011094. 
 
427/2021 
Rada města schvaluje uzavření Centra celoživotního vzdělávání s knihovnou manželů Tomanových 
v období od 23.12.2021 do 2.1.2022. 
 
428/2021 
Rada města schvaluje vypracování hydrogeologického posudku a pasportizace veřejných studní 
v majetku města firmou ELIGEO s.r.o. za celkovou cenu 28.800,-Kč bez DPH.  
 
429/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 25.000,-Kč na projekt Dny pro záchranu 
života, který se konal ve dnech 12.– 14.10.2021 v Základní škole J. J. Ryby. 
 
430/2021 
Rada města schvaluje provedení zádlažby chodníkových a vjezdových ploch v ul. Čelakovské-Rajské 
firmou Pavel Junek – dlaždičské práce, za celkovou cenu 402.212,80 Kč bez DPH.  
 
431/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo – Územní studie Rožmitál pod Třemšínem – SO 2 
s firmou Projektový ateliér AD s.r.o. za celkovou cenu 121.000,-Kč včetně DPH.  
 
432/2021 
Rada města schvaluje uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci Festivalu Jakuba Jana Ryby a 
Města Rožmitál pod Třemšínem. 
 
 



433/2021 
Rada města schvaluje uzavření městského úřadu dne 29.10.2021. 
 
434/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní Ing. H. C. 
 
435/2021 
Rada města:  
a) schvaluje znění zadávacích podmínek - konkrétně Zadávací dokumentace a závazného návrhu 
Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady, a to včetně všech jejich  příloh, pro 
zadávací řízení na nadlimitní veřejné zakázky na služby v oblasti nakládání s odpady obce, zadávané 
v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 a následujících, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem „SBĚR, PŘEPRAVA A 
ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU - Rožmitál pod Třemšínem“, v předloženém znění, 
b) bere na vědomí, že na základě smluvního vztahu – objednávky bude, v souladu s § 43 ZZVZ, 
zastupovat obec jako zadavatele při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením 
na veřejnou zakázku uvedenou pod písm. a) tohoto usnesení (s výjimkou výběru dodavatele, 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo rozhodnutí o námitkách) 
bude provádět společnost Arch consulting s.r.o., IČ 287 79 479, se sídlem Sluštická 873/6, Strašnice, 
PSČ 100 00 Praha 10 (jedná se o tzv. „administraci zadávacího řízení“), 
c) rozhoduje o účasti v uvedeném zadávacím řízení a pověřuje starostu dle příslušných ustanovení 
ZZVZ k zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku uvedenou pod  písmenem a) tohoto usnesení 
a v zahájeném řízení postupoval dle pravidel ZZVZ, a to ve spolupráci se zástupcem zadavatele 
uvedeného pod písm. b) tohoto usnesení. 
 
436/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu se společností innogy 
Energie, s.r.o. na období od 1.11. do 31.12.2021. 
 
 
 
Pozn.:  

Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 


